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Dnia 10 czerwca 2025 roku o godzinie 11:00 w Sejmie RP odbyło
się posiedzenie Komisji Śledczej w ramach reaktywacji projektu
Norymberga 2.0, z udziałem posłów Konfederacji Korony Polskiej
pod przewodnictwem Grzegorza Brauna.

Ćwierć miliona Polaków zginęło w wyniku nadużyć, jakich w
latach 2020-2022 dopuściły się władze polskie, pod pretekstem
ogólnonarodowej  akcji  psychoterrorystycznej  pod  nazwą
„sanitaryzacji” w ramach „walki” z rzekomą pandemią COVID-19.
Poza ofiarami śmiertelnymi, wynikającymi z niemal całkowitego
zaniechania  opieki  specjalistycznej  w  Polsce  nad  osobami
przewlekle  chorymi  m.in.  na  schorzenia  nowotworowe,
kardiologiczne, cukrzycę itd. lata te kosztowały nasz naród
również  setki  tysięcy  upadłych  średnich  i  małych
przedsiębiorstw,  często  rodzinnych,  które  nie  wytrzymały
terroru  obostrzeń  „sanitarnych”,  załamanie  systemu  opieki
zdrowotnej  na  czele  z  powszechnym  zastosowaniem  wprost
niewiarygodnej w cywilizowanym świecie praktyki „wizyt przez
telefon”,  które  masowo  zastępowały  tradycyjną  wizytę  u
lekarza.

Doszło także do załamania edukacji, zwłaszcza wśród dzieci,
które – zamknięte w domach przed ekranami komputerów – przez
dwa  lata  pozbawione  były  ciągłości  nauki  szkolnej  oraz
kontaktu z rówieśnikami. Wiele z nich popadło w depresję, a
nierzadkie były również próby samobójcze.

Dopuszczono się także nienotowanej wcześniej w historii Polski
ingerencji w praktyki religijne narodu – łącznie z zamykaniem
kościołów i cmentarzy, a także szykanowaniem pod pretekstem
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„ochrony przed infekcją” praktyk religijnych – od Mszy Świętej
po procesje i inne zgromadzenia religijne. Czegoś takiego nie
odważyli się dokonać nawet okupanci Polski w przeszłości.

Najtrudniejsze  do  oszacowania  pod  względem  zdrowotnym  są
skutki  –  nadal  trwające,  ponieważ  tzw.  powikłania  późne
dopiero zaczynają się ujawniać – zastosowanych w atmosferze
zastraszania i szykan w miejscu pracy lub zamieszkania tzw.
„szczepień  przeciwko  COVID-19”.  Chodzi  o  masowe  podawanie
obywatelom  niesprawdzonej,  nie  w  pełni  przebadanej
farmakologicznie substancji, określanej mianem „szczepionki”,
choć  nie  spełniała  ona  kryteriów  definicji  szczepionki.
Szczególnie  drastycznym  elementem  tej  kampanii  było
„szczepienie”  małych  dzieci,  którego  skutków  –  w  postaci
poważnych powikłań, a nawet zgonów – można się spodziewać w
nadchodzących latach.

Konfederacja  Korony  Polskiej  domaga  się  ujawnienia  całej
prawdy  o  tym  tragicznym  okresie  w  życiu  Polaków,  który  –
zdaniem  ugrupowania  –  został  w  pełni  zawiniony  przez
posłusznego  wobec  dyktatów  międzynarodowych  ówczesnego
premiera  Mateusza  Morawieckiego,  jego  kolejnych  ministrów
zdrowia (często niemających przygotowania medycznego, jak np.
minister Adam Niedzielski), a także przez prezesa rządzącej
wówczas  partii  Prawo  i  Sprawiedliwość  –  Jarosława
Kaczyńskiego.  Ten  ostatni,  według  Konfederacji,  ponosi
odpowiedzialność co najmniej za ignorancję i zaniechania.

Konfederacja  Korony  Polskiej  domaga  się  pociągnięcia  do
odpowiedzialności prawnej osób winnych tych nadużyć, a nawet –
jak twierdzi – wyrafinowanych przestępstw przeciwko zdrowiu i
życiu  społeczeństwa,  opartych  na  nowoczesnych  metodach
psychomanipulacji i zastraszania.

Źródło: Ekspedyt.org

https://ekspedyt.org/2025/06/11/132838/

